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Lederens labb 
 
Da er det faktisk klart for enda et nummer av Nidarhunden før sommeren forhåpentligvis 
kommer for fullt. Redaksjonen er effektiv og jobber godt så lenge de får tilsendt stoff å jobbe 
med, godt jobba! Siden sist har vel de fleste fått med seg at vi har hatt uønsket besøk på banen. 
"Lokale helter" har tatt seg til rette og brukt banen som rallyarena, antageligvis både med 
motorsykkel, firhjuling og bil. Klubben har mottatt en mail fra en person som vet navnet på 
iallefall en av utøverne. Politiet har fått all info vi har, og saken er anmeldt. Vi vet ikke hva som 
skjer videre, men politiet tar seg jevnlige runder nedom Øra for å sjekke om det foregår uønsket 
aktivitet der. Klubbens tiltak har vært å sperre av banen så godt som mulig for å hindre at biler 
skal komme seg ut på banen. 
 
Når dette skrives har jeg akkurat fått beskjed om at det har vært en bil på banen igjen. Denne 
gangen er det faktisk noen som har klart å ta bilde av bilen. Våre tiltak for å hindre tilgang på 
banen har dessverre vært for dårlige, så vi må ta en ny runde for å gjøre det så vanskelig som 
overhodet mulig å komme seg inn på banen med bil. Denne saken blir som den forrige også 
anmeldt som grovt hærverk. Det skulle være unødvendig å bruke både tid og penger på noe så 
håpløst barnslig som dette! 
 
Ellers er situasjonen på Øra like uavklart, vi har ikke fått noe tilbakemelding fra kommunen om 
meglingsmøtet mellom Fylkesmannen og kommunen. det som er signalisert fra Fylkesmannen 
sin side er at ved fortsatt uenighet vil de vurdere å sende saken inn til miljøvernmyndighetene 
sentralt. Skjer dette kan kommunen komme i en vanskelig situasjon der deres ønsker om bruk 
av området blir totalt overkjørt. Uansett har vi jo fått beskjed om at ytterligere bruk av areal på 
stedet er uaktuelt, og klubbhus/andre nødvendige fasiliteter kan vi bare glemme. Vi har fått 
beskjed så langt om at vi kan fortsette å være der slik som det nå er inntil endelig avklaring 
foreligger. Klubben har nok tatt seg litt til rette med å få satt opp master med lys, men styret 
vurderte det som helt nødvendig for å få en bedre utnyttelse av banen som den nå foreligger. 
 
Med dette som bakgrunn har styret diskutert situasjonen, og gjort vedtak om å sette igang en 
prosess med å starte sonderinger for å finne et nytt sted der hele klubben kan samles. Dette 
betyr nødvendigvis ikke at vi skal flytte, men det handler om å være litt i forkant av situasjonen 
og være forberedt på at flytting til nytt sted faktisk kan bli resultatet av forhandlingene mellom 
kommune/Fylkesmann. Styret har vært i kontakt med tre personer som har sagt seg villig til å 
gjøre en jobb med dette. Dette er Bjørnar Nordbotten, Trond Floan og Silje Slagnes. Disse tre 
utgjør det vi har valgt å kalle "prosjektgruppe Nidaros", og har allerede startet arbeidet. 
Prosjektgruppa deltok på siste styremøte der rammene og retningslinjene for arbeidet til gruppa 
ble diskutert og vedtatt. Er det noen som har innspill og synspunkter er det bare å kontakte 
medlemmene i prosjektgruppa eller medlemmene i styret. Det er innkalt til utvidet styremøte rett 
på andre siden av fellesferien, tirsdag 13.08., der saken blir presentert nærmere og der alle 
deler av klubben har mulighet til å komme med sine ønsker for et nytt sted. Vi vil gjerne ha en 
liste fra alle komiteene om hva de mener bør stilles som minstekrav til nytt sted for at det skal 
kunne fungere for dem, i tillegg til en ønskeliste for å oppnå et maksimalt sted for klubben. Dette 
handler om klubbens framtid, og styret forventer at komiteer og medlemmer engasjerer seg i 
denne saken. 
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Jeg vil til slutt på vegne av klubben gratulere de av våre medlemmer som har deltatt på 
forskjellige NM med god innsats og fine resultater, og jeg ønsker deltagerne i uavholdte NM 
masse lykke til! 
 
Været kan vi ikke gjøre noe med, men jeg vil ønske alle medlemmer av Nidaros BHK en riktig 
god og aktiv hundesommer!! 
 
Torgeir Rui 
Leder 
Nidaros BHK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Riesenschnauzeren Ludwig’s historier 
 
 
Eller historien om en uerfaren hundemedeier som ikke vet nok om hvilke krefter som bor i en 50 
kilos riesen. 
 
Skrevet av Jon Herland, Ludwig’s fatter. 
 
 
 
Hei, Ludwig her: 
 
Først vil jeg si at fatter er forbannet i dag. Han fortalte at han hadde mest lyst å gjøre som 
russerne gjorde tidlig på 60 tallet med Laika. Sende meg i bane rundt jorda en 14 dagers tid. Jeg 
kommer tilbake til det. 
 
Tur i dag. Spark. 1 time. Fin trening både for fatter og meg. Treg start. Fatter spiste alt for mye 
grøt til middag og da er det vanskelig å få han ut av komaen. Men vi kom oss avgårde, og i dag 
gikk kursen for de lokalkjente oppover gamle E6. Planen var Tillerplatået. Da ville vi få en 
nedoverbakke på et par kilometer på hjemturen. Spennende. Noe sånt har vi ikke prøvd før. 
 
Oppover gikk det tregt. Fatter hjalp ikke akkurat til der bak på sparken. Mistenker han for å la 
meg gjøre hovedjobben. Men vi kom omsider opp på flata, tok oss en pause og la avgårde ned 
igjen. Jeg tror ikke jeg tar spesielt mye i om jeg sier at vi fikk opp 50 km/t på det beste. Jeg har i 
allefall ikke sprunget så fort noen gang. To tredjedeler av bakken gikk kjempeflott. Den nederste 
trededelen og de to skarpe høyresvingene i bunnen av bakken skal jeg beskrive så detaljert jeg  
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husker. Når vi aner at bakken nærmer seg slutten ser jeg bakparten av ei tispe jeg drar kjensel 
på. Og det lukter godt. Veldig godt. Om mulig så legger jeg inn et ennå tyngre gir, med det 
resultat at farten øker ytterligere. Vi mister tispa av syne, og jeg må løpe utelukkende etter lukta. 
 
I det vi går inn i svingen ligger fatter over som om han er på motorsykkelen. På en meie. Midt i 
svingen forsvinner sparken. Fatter blir med meg. Men bildet er helt feil. Det er ikke en vanlig 
joggetur de som står på bussholdeplassen er vitne til. De er vitne til noe som er fullstendig ute 
av kontroll. Jeg holder stø kurs etter tispa, men G-kreftene fører fatter lenger og lenger ut i 
veien. Jeg er på fortauet. Det er klart at jeg klarer 35 kilometer på flat mark. Det er omtrent like 
raskt som snittet til Bolt fra London i sommer. FATTER klarte det også noen få meter med meg 
som hjelp. Helt utrolig. I det vi tok igjen tispa bråstoppet jeg, mens fatter fortsatte noen meter til. 
I pur glede tror jeg. Glede over hvor fort det faktisk går an å løpe... 
 
Jeg fikk hilst høflig, men det var ingenting å hente så vi ga oss der. Neste oppdrag var å bli med 
fatter å lete etter sparken. Omsider så vi den pent plassert i en oppkjørsel sammen med 2 
andre. Vi kunne ikke bare ta den, folk holdt på med et eller annet like innenfor vinduet, og 
gårdsplassen var opplyst. Fatter ringte på og forklarte situasjonen. Litt flaut, men han hoppet i 
det. "Står det navn på den" sier gubben. Jada sier fatter. Gubben tittet etter. "Heter du Rapp 
eller Tarzan da" spør gubben fatter. 
 
Flaut sier jeg :-) 
 
 
 
 

 
 

Ludwig (foto: Jon Herland) 
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Rallycupen 2019 
 
 
Første runde av rallycupen er vel overstått. Det var hele 32 startende ekvipasjer på Stavsøra 
den 23. mai.  
 
 
Klasse 1 
Dommer: Dagrun Brandvik 
 

Nr Fører Hund Tid Poeng 

1 Inger Lande Gustav 01:15 198 

2 Trond Floan Kick 02:20 195 

3 Lena Buseth Flisan 02:55 184 

4 Ingunn Holmen Fia 02:41 177 

5 Tove Johansen Micky 04:03 131 

DISK Lena M. Svendsen Tiril   

DISK Hilde E. Garberg Snoopy   

DISK Guri Johansen Nora   

DISK Lise Hagen Timmy   

DISK Lill Jacobsen Mille   

DISK Line Norum Hubert   

DISK Line Norum Calle   

 
 
Fornøyde vinnere i Klasse 1. 
Fra venstre: Trond Floan, Inger Lande og Lena 
Buseth 
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Klasse 2 
Dommer: Dagrun Brandvik 
 

Nr Fører Hund Tid Poeng 

1 Andrea Hånes Iris 02:10 192 

2 Eva Hemmingsen Per 02:49 169 

3 Andrea Hånes Åsa  164 

4 Toril Berg Tarzan 03:08 160 

BRUTT Inger Lande Ludwig   

 
 
 
 

 
Klasse 2-vinnerne var ikke noe mindre 
fornøyde. 
Fra venstre: Andrea Hånes og Eva 
Hemmingsen 
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Klasse 3 
Dommer: Andrea Hånes 
 

Nr Fører Hund Tid Poeng 

1 Guri Johansen Kaja  193 

2 Trine Mørstad Alba  191 

DISK Kristin Tolstad Uggen Maja   

DISK Eva Hemmingsen Einar   

DISK Elin Aunet Nea   

DISK Mascha Meland Zelda   

     

 
 
2 glade damer på pallen i Klasse 3. 
Fra venstre: Trine Mørstad og Guri 
Johansen 
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Klasse Elite 
Dommer: Andrea Hånes 
 

Nr Fører Hund Tid Poeng 

1 Marit Hansen Hera 01:38 195 

2 Tonje Fredriksen Fanta 01:40 195 

3 May‐Britt Eriksson Cheriss 01:49 192 

4 Bente Thomassen Simba 02:00 192 

DISK Bente Thomassen Ludvig   

DISK May‐Britt Eriksson Sky   

DISK Kristin Høyem Milla   

DISK Jannike Holm Arven   

DISK Trine Mørstad Alba   

 
 

 
Stor jubel på pallen i Klasse Elite. 
Fra venstre: Tonje Fredriksen, Marit 
Hansen og May‐Britt Eriksson 
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Dugnader 
 
Den 25. april hadde vi årets første dugnad på agilitybanen. Været var perfekt for en dugnad. 
Lettskyet og fin temperatur passet bra for både jobbing og kakespising. Planen var å rake bane, 
grusfelt og parkeringsplass, og å flytte hindrene tilbake fra ridehallen på Skjetlein. 
 
Oppmøtet var dårligere enn det pleier å være på agilitykomiteens dugnader, men en del hadde 
gjort en god innsats på forhånd. Roger hadde vært på banen med løvblåser tidligere på dagen. 
Hindrene var også flyttet. Takk til Bård og hans medhjelpere. Dermed var jobben for de 
frammøtte mye mindre. 
 
Bjørnar støpte ny fot til bommen inn på parkeringsplassen. Bra jobba! 
 
 

 
 

I pausen koste vi oss med hjemmebakte kaker og kaffe (foto: Siri C. Vikan) 
 
 
 
Før neste dugnad ønsker vi oss en ny trillebår. Dekket er punktert og visstnok dyrt å erstatte. 
Denne gangen tydde vi til vanlige søppelsekker. Det gikk helt fint siden mye av løvet var fjernet 
tidligere på dagen. 
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På den dugnaden vi hadde på agilitybanen i 
november, måtte vi være kreative. Vi brukte bl.a. 
en Ikea-bag for å bære vekk løv. I tillegg tømte vi 
den lille søppelkassa og brukte den som trillebår. 
Det fungerte faktisk greit nok. 
 
 
Torsdag 9. mai var det dugnad på klubbens 
største bane. Gresset ble raket og det ble ryddet 
i containerne. 
 
Styret stilte med grillmat og drikke til deltakerne. 
Mange møtte opp for å ta i et tak. I tillegg fikk vi 
prøve de nye jakkene og vestene fra Canelana. 
 
 
 
 
 
En klubb som Nidaros er avhengig av 
dugnadsarbeid. Derfor er det svært gledelig at 
så mange møter opp og tar i et tak til vårt felles 
beste. 
 
 

       To av de søteste dugnadsdeltakerne 
(foto: Siri C. Vikan) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Også klipping av områdene 
våre gjøres på dugnad. Her er 
Heidi i sving på agilitybanen. 
(foto: Siri C. Vikan) 
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Gøy med kurs! 
 
Her er en liten stemningsrapport fra et par av kursene våre. 
 
 

 
 
Her er gjengen som Anne Marit Kvernrød hadde på kurset grunnkurs/hverdagslydighet. 
 
Fra venstre: Marie med Ask (gammel dansk hønsehund), Anita med Maybi (borderblanding), 
Kristin med Chicha (tibetansk terrier) og Bente med Gorm (norsk buhund). 
(Foto: Anne Marit Kvernrød) 
 

 
Aurora med Balder (mittelspets/yorkie-blanding). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
_____________________________________________________________________________________ 

12  Årgang 33 nr 2 

 
 
Per med Luke (chodsky pes), Solfrid med Ohyji (labrador) og Anita med Maybi (borderblanding) 
deltok på introduksjonskurset i spor og felt. Siv Henny og Teodor (husky) var ikke tilstede da 
bildet ble tatt. 
(Foto: Anne Marit Kvernrød) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Støtt din klubb gjennom grasrotandelen 
 
Norsk Tipping AS lanserte Grasrotandelen 1. mars 2009. Dette er en støtteordning for frivillige 
lag og organisasjoner som står på mottakerlista. Når du tipper, kan du oppføre Nidaros 
Brukshundklubb som din mottaker. 
Det kan gjøres på flere måter, bl.a. oppgi organisasjonsnummer 883086112 hos din 
kommisjonær, eller søke opp klubben på Norsk Tipping sine web-sider og tilknytte (de som 
bruker internett). Du kan også skrive ut arket om Grasrotandelen på www.nidarosbhk.no 
 
Klubben mottar 5% av beløpene det spilles for, og selvsagt uten at det påvirker verken innsats 
eller gevinst! Tenk på det før du leverer din neste tippekupong… 
 

 
 

http://www.nidarosbhk.no/
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Agilitykurs for viderekommende med Juha 
og Jouni Orenius 
 
4 - 5. mai var 16 ekvipasjer på videregående kurs på Støren Idrettspark. Vi var så heldige å få 
lokket brødrene Juha og Jouni Orenius hit fra Finland. Jouni har deltatt på FCI World 
Champinonship 5 ganger og jobber på full tid med agility kurs, seminarer og konkurranser. Juha 
konkurrerer også aktivt med agility og driver i tillegg «Agility akademiet» som tilbyr kurs for alle 
nivå. 
  
  
  
        
  
  
   
 
 
 
 
 
 
 
Støren idrettspark 
(foto: Lisbeth 
Dahlhaug) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jouni 
og 
Juha 
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Kurset fikk en litt tøff start med flere cm snø på gresset, men heldigvis var underlaget på 
idrettsparken så bra, at dette ikke ble noe problem. Instruktørene bydde på artige og utfordrende 
baner så både hunder og handlere fikk trimmet seg godt. Flere snakket om blodsmak i munnen 
:-) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Oppstart lørdag morgen (foto: Unn Græsmann) 
 
 
 
 
Alt i alt var det et veldig spennende og inspirerende kurs. Instruktørene levde absolutt opp til 
forventningene. Her var det mye læring og mange gode tips å ta med seg videre. Vi håper på 
reprise neste år :-) 
 
Tross litt lave temperaturer og litt mye fuktighet i perioder, var det veldig god stemning både på 
banen og under det medbrakte taket. Støren idrettspark ga den perfekte rammen for kurset og vi 
kommer gjerne tilbake! Tusen takk for «lånet»! 
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    Unn Græsmann og Anita Wist under tak (foto: Lisbeth Dahlhaug) 
 
 

 
 
      Trude Reppe og Hendrix (foto: Lisbeth Dahlhaug) 
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       Julie Strøm og Mim (foto: Lisbeth Dahlhaug) 
 
 
 

 
 
       Briefing på gang (foto: Lisbeth Dahlhaug) 
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Blåbærkonkurranse 
 
Et blåbærstevne er et treningsstevne for agility, og en fin anledning til å prøve seg på 
konkurransebanen. 
 
10. juni var det 18 spente ekvipasjer som møtte opp til blåbærkonkurranse på agilitybanen på 
Stavsøra. Banen besto av hopphinder og tuneller og alle fikk 2 forsøk. Det var dommer på 
banen som i konkurranser, men det ble ikke dømt feil eller tatt tid. Det var også lov å bruke leike 
i banen.  
 
Det var ivrige og dyktige ekvipasjer og alle fikk premie til slutt. Det var stor enighet om at dette 
var kjempegøy og at vi må gjenta det oftere! 
 
Neste blåbærkonkurranse blir på slutten av den offisielle konkurransen «Trønderhelga del 2» 
den 17. - 18. august. 
 
 

 
 
         Spente deltakere før oppstart 
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         Linea og Ludvig er klar til start 
 
 
 

Trønderhelga - dobbeltstevne i agility på 
Stavsøra 
 
15 - 16. juni arrangerte vi stevne med de rykende ferske og dyktige dommerne Bodil Mehl Wiik 
og Hans Strømsøyen. Det var et populært stevne med mange tilreisende og over 200 starter 
hver dag. 
 
Bodil og Hans bidro til kjempetrivelig stemning, artige banen og sømløs gjennomføring av 
stevnet. I tillegg var vi utrolig heldige med været! Schäferhundklubben stilte som vanlig opp med 
lekre kaker, hyggelige priser og god service på kafeen. Vi er veldig takknemlig for at vi har 
mulighet for å benytte deres fine område til våre stevner. 
 
På kvelden var det felles samling og grilling på campingplassen sammen med dommerne. 
Trøndelag viste seg fra sin beste side og bød for en gangs skyld på en lun sommerkveld. Veldig 
trivelig! 
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        Stevneplassen (foto: Lisbeth Dahlhaug) 
 

 
        
       Julie Strøm og Mim (foto: Iselin Andersen) 
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Ane Hamar 
Østmo og Fiffi 
(foto: Iselin 
Andersen) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi ønsker Hans og Bodil hjertelig velkommen til noen av neste års stevner - det var en stor 
fornøyelse både å arrangere og delta på deres debutstevne! 
 
Neste agilitystevne blir i 17. – 18. august med den danske dommeren Bonnik Bertelsen. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Premieutdeling 
agility hopp 
klasse 1. 
Fra venstre 
Åshild B. 
Hybersten, 
Helge Strøm og 
Iselin Andersen 
(foto: Sandra 
Pedersen) 
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Internkonkurranser i agility 
 
I løpet av sesongen avholdes det 10 internkonkurranser. Konkurransen er åpen for alle som 
trener i regi av en hundeklubb. Dommeren sørger for å ha med baner for både agility og hopp, 
og vanskelighetsgraden på banene bør være kl.1 eller enkel kl.2. Alle deltakerne tar i et tak som 
banemannskap.  
 
Konkurransene arrangeres på mandager med oppmøte kl. 18.30  
 
Terminliste for internkonkurranser agility 2019  
Dato  Dommer  
20. mai  Bjørnar Flønes  
3. juni  Julie S Strøm  
17. juni  Anita Wist  
1. juli  Roger Krogstad  
12. aug.  Marit Graneggen  
26. aug.  Bård Iversen  
9. sept.  Arne Johnsen  
23. sept. Tina R Sandvik  
7. okt.  Unn Græsmann  
21. okt.  Bente Sand  
 
Velkommen til artige treningskonkurranser! 
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Resultater fra brukshundstevner 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lennox skal vise hvor figuranten ligger 
(foto: Elin Hagestande) 
 

 
 
 
DCBA Rundering  11. mai 
 
Klasse A 
1. plass Toril Pedersen og Frost 
2. plass Hege Bye Flyen og Twist 
3. plass Jon Arne Melle og Arg  
 
 
DCBA Rundering  12. mai 
 
Klasse A 
1. plass Else Helene Feet (Stovner Hundeklubb) 
2. plass Hege Bye Flyen og Twist 
3. plass Jon Arne Melle og Arg 
4. plass Toril Pedersen og Frost 
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BA spor 25. mai 
 
Klasse A 
1. plass Claus Stokland og Sting 
2. plass Toril Pedersen og Hexgårdens Frost 
3. plass Frank Mellemsæther og Brakeless Horrendous Hulk 
4. plass Roger Moe og Rapport’s Ärle-attila 
5. plass Anders Svare og Belgerulvens Bly 
Claus, Toril og Frank fikk Cert. 
 
Klasse B 
1. plass Anita Johansen og Himbi’s Hjarn 
2. plass Jon Arne Melle og Arg frå Kolåstind 
3. plass Kristin Estenstad og Sort Guld Be A Breath of Fre. 
Anita og Jon Arne fikk opprykk til klasse A 
 
 
BA spor 26. mai 
 
Klasse A 
1. plass Toril Pedersen og Hexgårdens Frost 
2. plass Claus Stokland og Sting 
3. plass Hilde Nordli og Skovfarmens Qasi 
4. plass Frank Mellemsæther og Brakeless Horrendous Hulk 
5. plass Roger Moe og Rapport’s Ärle-attila 
6. plass Øyvind Jensen og Ambolt’s Siri 
Toril, Claus Hilde og Frank fikk Cert. 
 

 
 
BA spor 26. mai. Fra venstre dommerne Bjørnar Strand og Arild Djupvik, Claus og Sting, Toril 
og Frost, Hilde og Quazi, Frank og Hulk, Roger og Atilla, Øyvind og Siri (foto: Elin Hagestande) 
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Klasse B 
1. plass Kristin Estenstad og Sort Guld Be A Breath of Fre. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristin og Knut (foto: Elin Hagestande) 
 

 
 
DC Spor 22. juni 
 
Klasse C 
1. plass Kamilla Nyhagen og Ariens Defender 
2. plass Tor Sakariassen og Ariens Elvis 
3. plass Gro Anett Myklebust og Little Red Ruby av Revehiet 
4. plass Bjørn Olsen og Tervtina Chan 
Kamilla, Tor og Dro fikk opprykk til klasse B. 
 
Klasse D 
1. plass Hege Ertvåg og Cefeus Blazing Phoenix II 
2. plass Inger Lande og Yapyards Dazed and Conf. 
3. plass Wenche Aas Myhre og Evallens Chocolate Toivo 
4. plass Mona Stavensli og Overcross Aria 
Hege, Inger og Wenche fikk opprykk til klasse C. 
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CBA Rundering 23. juni 
 
Klasse A 
1. plass Lidvard Auflem og Lann Morian Lennox 
 
Klasse B 
1. plass  Agneta Dalbakk og Mandylike Fullness 
 
 

 
 Lidvard (foto: Elin Hagestande)    Agneta (foto: Elin Hagestande) 
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Klasse C 
1. plass Anne Marit Kvernrød og Yapyards Mighty Quinn 
2. plass Elisabeth Pareliusen og Labbsports Bertil 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Anne Marit og Elisabeth (foto: Elin Hagestande) 
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Ønskereprise 
 
Sakset fra Nidarhunden nr 2 1993. 
 
Etter et ønske fra et Nidarosmedlem, så har jeg gravd fram gamle utgaver av Nidarhunden og 
funnet fram til noen av Anne B. Ragde’s gamle tekster. Denne gangen skriver hun om flått, men 
jeg vil nok ta noen av «faktaene» med en klype salt. 
 
Les, le og sjekk hunden din etterpå! 
 
 
 
 
Sikkel fra sidelinja skrevet av Annebe 
 
Årets første mygg møtte jeg torsdag 29. april klokka 17.26, litt utenfor veien opp til Rønningen 
gård. Det var et kort og hektisk møte.  Myggen kom lavtflygende som et Sea King helikopter, og 
fikk en brå og overraskende død. Muligens var den i deilig vårstemning, men akk … slik kan det 
gå. Man kjenner ikke dagen før solen går ned. 
 
Selv følte jeg meg ganske matt etter avlivingen. Jeg var ganske RYSTET, for å si det mildt. 29. 
april!!! Er ikke det lovlig tidlig for en mygg å begynne å terrorisere omgivelsene… ?! 
 
Livet er alltid så muntert og lett på vårparten, men så kommer sommeren, og Annebe ferdes 
nødig oppe i marka. Det er brems og blinding og mygg og veps og knott og edderkopper hvor 
man enn snur seg. Ufyselig. Og Maja og Benjamin fores på hvitløk uten at det hjelper særlig. De 
kommer hjem med øynene fulle av knott, og dumme pelsduster som står rett ut der myggen har 
sugd blod. Og hvis jeg MÅ opp i marka, innhyller jeg meg i tekstiler så bare nesa stikker fram, og 
svetten siler på innsida og jeg føler meg som i fengsel! Jeg kan ikke begripe at alle disse 
insektene skal ha forkjørsrett. De må da kunne drepes? Alle som én? Kunne vi ikke oversprøyte 
hele bymarka med DDT tidlig på vårparten slik at livet ble lettere å leve? 
 
Men det hesligste av alt, er flått. Skaumann. Vet du at de tilhører edderkoppslekten de også? 
Vet du at de kan henge stille på en grein i over 2 - to - år og vente på sitt bytte? Vet du at de kan 
hoppe nesten en meter for å finne feste? Og vet du at de faller av hunden etter en stund  og kan 
sprette rundt i stua for å finne litt menneskehud i stedet? 
 
Æææææææsj …… VI har plukket noen av Benjamin. Ikke av Maja, selvsagt. Det er bare 
Benjamin Benjaminsen som klarer å få flått på seg.  Lars vrei dem løs med pinsett så alle beina 
løsnet (beina til flåtten) og jeg hylte og hundene bjeffet, og vi brant dem opp ute på plena 
(flåttene, ikke hundene). Det må nemlig hard lut til. Ingen vits å bare vri dem løs og kaste dem i 
søpla. For neste hånd som strekker seg mot søppelkoppen med en gammel tepose for 
eksempel, kan vips-sug-surkle få en flått hengende fast på håndleddet. 
 
Men hva skal vi GJØRE, da?! Vi kan jo ikke smøre hundene fra topp til tå med smør heller, selv 
om det ville hjulpet. Forresten, det derre vidundermiddelet mot lus (de dråpene bak  på nakken), 
er egentlig utviklet for å forhindre flått. Kanskje vi skal prøve det alle sammen? Jeg også? 
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Egentlig synes jeg vi skulle slutte å springe i marka om sommeren. Der kan vi være om våren 
(før 29. april) og på høsten, etter første frostnatt. Nå om sommeren kunne vi holdt til i 
fjæresteinene. Der er det godt å være. Deilig bris og null mygg og flått. Hundene kunne gått spor 
på stranda og fått døde krabber som godis, og vi kunne brukt vasstrukken rekved som 
tungapport og kai-bolter som metallapport. Og så kunne hundene tatt seg en dukkert i rent 
saltvann, istedenfor å kaste kroppen rundt i gufne myrhull hvor det kanskje finnes blodigler også. 
Vi kunne til og med trent hundene til å søke under vann! Det er jo siste skrik innen brukshund. 
 
Men da sier vi det sånn. Neste treningssamling blir ved ferjeleiet på Flakk. Ta med hund og 
grillkull. 
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Hva skjer i Nidaros framover 
 
 
 

Agility 
 
Internkonkurranser: se stykket ovenfor 
 
Trønderhelga del 2: Stevne 17. - 18. august på Stavsøra. Dommer: Bonnik Berthelsen. 
 
Nok en blåbærkonkurranse i agility vil bli arrangert på slutten av den offisielle konkurransen 
den 17. - 18. august. 
 
Det vil bli arrangert klubbmesterskap på Stavsøra lørdag 28. september med etterfølgende 
fest. Mer informasjon vil komme. Sett av datoen allerede nå! 
 
Fellestreninger på Stavsøra: 
Mellomgruppa trener på tirsdager fra kl. 18. 
Elitegruppa trener på onsdager fra kl. 18. 
Nybegynnergruppa trener på torsdager fra kl. 18. 
 
 
 

Bruks 
 
 
Fellestreninger foregår på Stavsøra på mandager kl. 18. 
 
Det er planlagt sporkurs i uke 36 med Nina Kroken 
 
Stevner: 
DC spor: 21. august  
BA spor: 14. og 15. september  
DCBA rundering: 2. og 3. november 
 
Klubbmesterskapet arrangeres den 27. oktober med oppstart kl. 12.  
 
Julegavefelt blir arrangert den 1. desember med oppstart kl. 12. 
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Lydighet 
 
Fellestreninger på Stavsøra er på tirsdager. Dette er primært egentreningskvelder, men det er 
mulig det legges opp til tema noen av kveldene. 
 
Lydighetsstevner: 
8. september på Stavsøra 
13. oktober i Trondheim hundehall 
 
Siste konkurranse i cup’en er den 27. oktober. 
 
Klubbmesterskapet arrangeres den 1. oktober. 
 
 
 
 

Rallylydighet 
 
Fellestreningene foregår på Stavsøra hver torsdag fra kl 18. Det er et felles ansvar for 
treningene. Alle hjelper hverandre. 
 
Det vil bli arrangert stevner 28. - 29. september og 23. -24. november. 
 
Cup’en foregår på Stavsøra, og de siste datoene er 29. august og 12. september. 
 
Klubbmesterskapet vil bli avholdt på den siste cup-kvelden. 
 
 
 
 

RIK 
 
RIK og RIK-brukshundprøver: 
21.september: IGP SL BH AD 
26.oktober: BH IGP FH1 AD 
 
 
 

Testing 
 
Karaktertester arrangeres 21.august, 18. september og 9. oktober 
Sted: Stavsøra 
Påmeldingsavgift: 500,- 
Påmeldingsfrist: 1 uke før prøven 
Påmelding til test@nidarosbhk.no eller sms til telefon 901 33 770. Opplysning om hundens 
reg.nr samt registrert eier må legges ved. 
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Hvem gjør hva i Nidaros 
 

 

Styret (e-post: post@nidarosbhk.no) 
Leder  Torgeir Rui      leder@nidarosbhk.no 
Nestleder Lisbeth Dalhaug     nestleder@nidarosbhk.no 
Sekretær Hege Bye Flyen     post@nidarosbhk.no 
Kasserer Anne Marit Kvernrød    kasserer@nidarosbhk.no 
Styremedl. Lars Fossum      styremedlem@nidarosbhk.no 
Varamedl. Lederne i komiteene  
 
Agilitykomiteen (e-post: agility@nidarosbhk.no) 
Leder  Anniken Gundersen 
Medlem Bjørnar Flønes 
Medlem Lisbeth Dalhaug 
Medlem Tina R. Dypdalen 
Medlem Roger Krogstad 
Medlem Arne Johnsen 
 
Banekomiteen 
Leder  Gunnar Aagesen 
Medlem Daniel Øwre 
Medlem Lidvard Auflem 
Medlem Jan Ole Østerli 
 
Brukskomiteen (e-post: bruks@nidarosbhk.no) 
Leder  Bjørnar Nordbotten 
Medlem Hege Bye Flyen 
Medlem Rita Thobroe 
Medlem Gro Myklebust 
Medlem Elisabeth Parelius 
Medlem  Lidvard Auflem 
Medlem  Kristin Estenstad 
Medlem  Elin Hagestande 
 
Kurskomiteen (e-post: kurs@nidarosbhk.no) 
Leder  Gro Anett Myklebust    
Medlem Anna Nilsen 
Medlem Johanne Blindheim 
 
Lydighetskomitèen (e-post: lydighet@nidarosbhk.no) 
Leder  Marit Elin Eide 
Medlem Ingrid Askim 
Medlem Tonje Braa 
Medlem Mari Sofie Romundstad 
Medlem Inger Marie Persdatter Johansen 
Medlem Mette Edvardsen 
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Medlem  Vibeke Skorstad 
Medlem Trine Uthus 
 
Rallykomiteen (e-post: rally@nidarosbhk.no) 
Leder  Eva Hemmingsen 
Medlem Berit S. Pettersen 
Medlem Andrea Hånes 
Medlem Kristin Tolstad Uggen 
Medlem Solfrid Buvik 
Medlem Inger Lande 
Medlem Dagrunn Brannvik 
Medlem Lena H. Buseth 
 
Redaksjonen  (e-post: redaksjon@nidarosbhk.no) 
Leder  Siri Coldevin Vikan 
Medlem Jon Herland 
 
RIK-komiteen (e-post: rik@nidarosbhk.no) 
Leder  Gunnar Aagesen 
Medlem Cathrine Sallaup 
Medlem Hanne Trøan 
Medlem Silje Slagnes 
Medlem Berit Foss Presthus 
 
Støttekomiteen 
Leder  - 
Medlem - 
 
Testekomiteen (e-post: test@nidarosbhk.no) 
Leder  Øyvind Juul Schjetne 
Medlem Marit Hansen 
Medlem Odd Inge Christensen 
 
Valgkomiteen 
Leder  Arne Johnsen 
Medlem Bjørnar Strand 
Medlem Øivind Juul Schjetne 
 
Revisorer 

Øivind Juul Schjetne 
Anette Mjøen         

 
Representanter NKK-regionen 
Leder  Klubbens leder 
Medlem Nestleder 
Medlem Øivind Juul Schjetne 
Vara  Anette Mjøen 
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Nidaros Brukshundklubb 
-”Uansett rase”- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Stoff til nidarhunden sendes til: 
redaksjon@nidarosbhk.no 

 
 
 
 

 


